

# Minttu- karitsanjauhelihapihvi / Lamm stek med mynta

**Ainesosat:** Naudan jauheliha 26% (Suomi), karitsan jauheliha 26% (Suomi), **kananmuna**, sipuli, perunahiutale, minttuhyytelö 2% (sokeri, omenamehu, mintunlehdet, luontainen minttuaromi, etikka, väri (E142)), lihaliemi (suola, hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), valkosipuli (valkosipuli, vesi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)), minttu, mustapippuri, suola. Pakattu suojakaasuun.

**Ingredienser:** Nötfärs 26% (Finland), lamm köttfärs 26% (Finland), **ägg**, lök, potatisflingor, mintgelé 2% (socker, äppeljuice, myntablada, naturlig mintsmaak, vinäger, färg E142)), köttbuljong (salt, jästextrakt, maltodextrin, socker, arom, potatis, nötkött extrakt, vegetabilisk olja (palm), lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar), vitlök (vitlök, vatten, konserveringsmedel (kaliumsorbat)), mynta, svartpeppar, salt. Förpackad i en skyddande atmosfär.

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	964 kJ (230 kcal)
Rasvaa / Fett	13,68 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	5,40 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	6,33 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,15 g
Proteiinia / Protein	20,17 g
Suolaa / Salt	0,85 g



**Allergeenejä / allergener:** kananmuna

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Gluteeniton Maidoton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614915912

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256